
 
 

UCHWAŁA NR XLII/286/2021 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 roku poz. 1372) oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          - 26.396.309,83zł; 

2) po stronie wydatków          - 26.849.462,76zł; 

3) deficytem budżetu  -      453.152,93zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Monika Stokowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6110



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 433 605,59 7 435 605,59

Wspieranie rodziny 492,00 2 492,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 2 000,00

26 394 309,83 26 396 309,83

85504 2 000,00

2 000,00

Razem: 2 000,00

Rozdział Zmiana

2 000,00

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XLII/286/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6110



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 116 870,48 2 124 426,55

Izby rolnicze 13 500,00 14 700,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
13 500,00 14 700,00

Pozostała działalność 666 209,38 672 565,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 356,07

700 Gospodarka mieszkaniowa 524 773,45 532 441,93

Pozostała działalność 316 273,45 323 941,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 795,01 118 795,01

4300 Zakup usług pozostałych 55 520,83 58 189,31

750 Administracja publiczna 2 700 187,07 2 707 162,52

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 430,00 123 390,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 89 700,00 101 660,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 332 062,90 2 327 078,35

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 101,34 52 116,79

757 Obsługa długu publicznego 73 000,00 60 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

73 000,00 60 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

73 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 1 850 325,98 1 813 525,98

Domy pomocy społecznej 270 608,76 263 108,76

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
270 408,76 262 908,76

Ośrodki pomocy społecznej 689 479,07 690 179,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 648,00 2 348,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 521,54 13 521,54

Pomoc w zakresie dożywiania 215 100,00 179 100,00

3110 Świadczenia społeczne 214 000,00 178 000,00

85230 -36 000,00

-36 000,00

700,00

-6 000,00

6 000,00

85202 -7 500,00

-7 500,00

85219 700,00

75702 -13 000,00

-13 000,00

-36 800,00

75023 -4 984,55

-4 984,55

-13 000,00

6 975,45

75022 11 960,00

11 960,00

70095 7 668,48

5 000,00

2 668,48

01095 6 356,07

6 356,07

7 668,48

7 556,07

01030 1 200,00

1 200,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XLII/286/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6110



Pozostała działalność 73 998,23 79 998,23

4300 Zakup usług pozostałych 8 350,00 14 350,00

855 Rodzina 7 526 743,55 7 536 343,55

Wspieranie rodziny 117 329,96 126 929,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 240,00 41 240,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
62 408,76 69 908,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 019 401,53 2 039 401,53

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 053 836,17 1 073 836,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 847,03 5 095,07

4300 Zakup usług pozostałych 1 011 861,72 1 031 861,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 1 302,22

26 847 462,76 26 849 462,76

20 000,00

-248,04

Razem: 2 000,00

20 000,00

90002 20 000,00

248,04

100,00

2 000,00

7 500,00

6 000,00

9 600,00

85504 9 600,00

85295 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6110


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok.

		2021-12-30T10:44:15+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




